
________________________________________________________________________________________________ 
Sede Centrale: Via Zara, 35 - 74121  Taranto - Tel. 099.7352446 

       Ambito Territoriale: 21 TA1| Codice Mecc.: taic845002 | Codice Fiscale: 90214470735 
        E-mail posta certificata: taic845002@pec.istruzione.it - E-mail: taic845002@istruzione.it 

                                                                                                Sito: www.icsviola.edu.it 
 
 

 

       Ai dirigenti Scolastici delle scuole di ogni 

       ordine e grado della provincia di Taranto 

       All’Albo on line  

       Al sito web della scuola 

 

OGGETTO : Termini di accettazione delle Domande di Messa a disposizione (MAD) per             

                        eventuale   stipula   di  contratto  a  Tempo   Determinato per l’a.s. 2024/2025 –  

                                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.M. 13.06/2007 n. 131 recante il  “ Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale  docente ed educativo “; 

CONSIDERATA  la possibilità di poter stipulare contratti di lavoro a tempo determinato per 

eventuali supplenze  su posti e/o spezzoni di posti in questo Istituto Comprensivo ; 

RITENUTO  di dover regolamentare la procedura di presentazione delle MAD; 

DISPONE 

 

Saranno  accettate e prese in considerazione le sole domande di Messa a Disposizione (MAD) 

per l’a.s. 2024/2025  che perverranno a questo Istituto  nel periodo compreso fra il 10 luglio 

2024 e  il 10 agosto 2024  ed inviate  a questo istituto esclusivamente attraverso  ARGO MAD 

al seguente link :  https://mad.portaleargo.it 

Le MAD inviate prima del 10/07/2024  d o v r a n n o  e s s e r e    nuovamente rinviate. Non 
saranno prese in considerazione   le MAD che perverranno in data successiva al 10 agosto 2024 

 Le MAD saranno rese in autocertificazione ai sensi del D.P.R. 445/2000 e dovranno recare 

l’indicazione chiara della tipologia di posto (comune, sostegno con titolo di 

specializzazione, classe di concorso) per cui viene offerta la disponibilità. 

 Saranno corredate da curriculum vitae in formato Europeo ,  copia  di un documento di 

riconoscimento in corso di validità - 
 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                        prof. Luca Calabrese 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005 e norme correlate 

 




		2024-07-03T12:23:08+0200
	LUCA CALABRESE




